VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaira
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregao Eletrénico - 000008/2022

W. S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.647.472/0001-
04 - Enderec¢o: Rua Moisés Sesyon - CEP: 59064700 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 98879-9667

Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total
0001 1
0001 1-0009861 - CAMISETA DE CAMISETAPOLO PROPRIA 250 UN 25,00 6.250,00

MODELO POLO MASCULINA:
CONFECCIONADA EM TECIDO
PIQUET 50% POLIESTER E 50%
ALGODAO, GRAMATURA 190,
LINHA PROFISSIONAL, COM
GOLA, COM DOIS BOTOES
PEROLADOS N°. 18, BORDADO
NO BOLSO O NOME DO SETOR
OU DEPARTAMENTO, MANGA
DIREITA BORDADA COM
BRASAO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JANDAIRA/RN.
GRADE DE TAMANHOS: PP AO
EXG.

0002 2-0009862 - CAMISA DE CAMISA POLO PROPRIA 250 UN 25,00 6.250,00
MODELO POLO FEMININA:
CONFECCIONADA EM TECIDO
PIQUET 50% POLIESTER E 50%
ALGODAO, GRAMATURA 190,
LINHA PROFISSIONAL, COM
GOLA, COM DOIS BOTOES
PEROLADOS N°. 18, BORDADO
NO BOLSO O NOME DO SETOR
OU DEPARTAMENTO, MANGA
DIREITA BORDADA COM
BRASAO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JANDAIRA/RN.
GRADE DE TAMANHOS: PP AO
EXG.

0003 3-0009863 - CAMISETA BASICA CAMISETA PROPRIA 3.500 UN 12,00 42.000,00
ADULTO: MALHA FRIA PV (67%  BASICA
POLIESTER E 33% VISCOSE)
COM SUBLIMAGAO FRENTE E
VERSO, COR A DEFINIR,
MANGA CURTA 30.1, GOLA
REDONDA.

0004 4 - 0009864 - CAMISETA EM CAMISETA PROPRIA 200 UN 12,00 2.400,00
MALHA DE ALGODAO 100 %: NA
COR BRANCA, DECOTE
CARECA, MANGA CURTA. NA
FRENTE DO LADO ESQUERDO
SUPERIOR: BRASAO +
PREFEITURA DE JANDAIRA RN
(CORES PADRAO). GRADE DE
TAMANHOS: PP AO EXG.

0005 5-0009865 - CAMISA DE BRIM CAMISA BRIM PROPRIA 30 UN 70,00 2.100,00
ABERTA: C/ FAIXA REFLETIVA
MANGA LONGA -GRADE DE
TAMANHOS: PP AO EXGG.

0006 6 - 0009866 - CAMISA MANGA CAMISA MANGA  PROPRIA 350 UN 40,00 14.000,00
LONGA: PROTEGAO UV, MALHA LONGA
100% ALGODAO, COM
SUBLIMAGAO NA FRENTE E
VERSO. TAMANHOS: PP, P, M,
G, GG, XGG.

0007 7 - 0009867 - COLETE EM BRIM:  COLETE EM PROPRIA 50 UN 28,00 1.400,00
100% ALGODAO, COM BOTAO BRIM
NA FRENTE, 03 BOLSOS NA
FRENTE, SENDO 01 BOLSO NO
PEITO DO LADO ESQUERDO
COM LAPELA E BOTAO,

BORDADO O BRASAO DA
PREFEITURA E NOME DO
SERVIDOR E 02 BOLSOS
ABAIXO COM LAPELA E BOTAO.
GRADE DE TAMANHOS: PP AO
EXG.

0008 8 - 0009868 - CALCA EM BRIM CALCAEMBRIM  PROPRIA 30 UN 70,00 2.100,00
REFORGCADA: CINZA ESCURO
COM FAIXA REFLETIVA —
GRADE DE TAMANHOS: 36 AO
46.
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0009

9 - 0009869 - CALCA EM BRIM:
NA COR AZUL MARINHO, COM
MEIO COS E ELASTICO, COM 02
BOLSOS LATERAIS E COM 02
BOLSOS TRASEIROS. GRADE
DE TAMANHOS: 36 AO 46.

CALGAEMBRIM  PROPRIA

TOTAL DO LOTE

50 UN

70,00

3.500,00

R$ 80.000,00

0002
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

2

10 - 0009870 - BONE ABA BONE ABA PROPRIA
CURVA TORTA MODELO: CURVA

TRUCKER, BRANCO LISO, COM

TELA E REGULADOR DE

PLASTICO, COM IMPRESSAO

FRONTAL E LATERAL.

11 - 0009871 - BONE ARABE: BONE ARABE PROPRIA
BONE TOUCA ARABE DE
TECIDO ESTILO ABA FRONTAL,
COR AZUL ROYAL OU CINZA,
COM TIRA DE AJUSTE NA
PARTE POSTERIOR E
ORIFICIOS DE VENTILACAO,
ENVOLVENDO UM CASQUETE
INTERNO DOTADO DE ESPUMA
DE AMORTECIMENTO DE
IMPACTOS. O BONE DEVERA
SER FORNECIDO COM O
BRASAO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JANDAIRA/RN, E
A IDENTIFICAGAO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS.

12- 0009872 - TOUCA: BRANCA  TOUCA
COM RENDINHA, FEMININA

PARA, COM ABA EM RENDA

100% POLIESTER. TAMANHO

UNICO.

PROPRIA

13 - 0009873 - AVENTAL: PROPRIA
AVENTAL DUPLO NA COR

BRANCO EM TECIDO OXFORD,

COM BOLSO GRANDE NO

CENTRO, TAMANHO G/GG, COM

AS CORES PADRAO E COM O

BRASAO E O LOGOTIPO DA

PREFEITURA MUNICIPAL

AVENTAL

14 - 0009874 - BOTA PVC: NA
COR BRANCA, FORRADA, CANO
ALTO. GRADE DE TAMANHOS:
36 AO 46.

BOTA PVC HAVAI

15 -0009875 - BOTA PVC: NA
COR BRANCA, FORRADA, CANO
MEDIO. GRADE DE TAMANHOS:
36 AO 46.

BOTAPVC HAVAI

16 - 0009876 - SAPATO PVC: NA  BOTAPVC HAVAI
COR BRANCA, CANO CURTO,

FORRADO. GRADE DE

TAMANHOS: 36 AO 46

TOTAL DO LOTE

500 UN

30 UN

100 UN

50 UN

50 PAR

50 PAR

50 PAR

13,00

14,00

13,00

25,00

70,00

60,00

60,00

6.500,00

420,00

1.300,00

1.250,00

3.500,00

3.000,00

3.000,00

R$ 18.970,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 98.970,00
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Valor Total: R$ 98.970,00
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